
GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR

SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 01/09/2023 al 3010912023

Saldo lnicial CargosConcepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

electivo y equivalenles

derechos a recibir eleclivo o equivaleñles

derechos a recibir bienes o servicios

almaccñcs

estimacióñ por pérdida o deterioro de
aclivos crrculáñtec
olros activos citculañlcs

ACfIVO NO CIRCULANTE

Saldo Final Var¡ación

141 141 393 9ó -220 219 288 45'to,361,426,682.41 2,181 626,622.33

1 454 96ó 256.42 2.699.617 261 42 3.00 r ,90s.9 Lo-l!

Abonos

3,001 905 910 78 10

iñvelsiones ñnanc¡eras a largo plazo

derechos a rec¡bk electlvo o equlvalentes a
largo plazo
bleñes lnmuebles, iñlraestructura y
construcclones en proceso
blenes muebles

actlvos intangibles

deprec¡ac¡ón, deterioro y amortlzación
acumulada de b¡enes
acllvoa d¡feridos

estlmaclóñ por pérdlda o deterloro de
actlvos no clculañles
o$os actlvos no clrculantes

282,900,435.17

1,3ó3,ó89.72

1,9ó8.529,154.32

704,031,374 70

23,380,926.8ó

0.00

8,2ó4.206.',t3

0.00

0.00

0.@

0.00

óó,500,148.32

11,óó8,871 79

3,840,340.80

0.00

0.00

000

000

4,275,083.343 38

3,Oó8,775.795.78

11',1,',107,117 2ó

0.00

0.00

0.00

o.00

2,90ó,4óO.425.99

282.9@,435 17

1,3ó3,ó89.72

1 ,902,029,00ó.00

692,362.50291
'19,540,58ó.06

000

4,264.206-t3

000

0.00

2,392,296,169 42

307.320,492 00

000
0.00

0.00

0.00

0.00

82.009.3óO.9',]

0.00

0.00

óó,500,148.32

11,óó8,87',t.79

3,840,340 80

000

000
000

000

2,705 ,151 ,409 .23

29ó.7,18.501.ss

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

7 .152 ,61 7 .601 .06

3,962,222,103 51

3 ,O7I ,347 .186 .23

111,107 ,111 .26

0.00

0.00

0.00

0.00

2 988 469

-302.288.649.36

-312,8ó0,639 81

10,57',1,990 15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

78ó 90 82 009 3ó0 91

000
000

0.00

000
0.00

000

0.00

000

0.00

'8ajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados nñanc¡eros y sus nolas son ra¿onáblemeñte corcctos y son respoñsabilidad del emisor'
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